

خبر

امام جمعه بندر امام خمینی:

زیارت اربعین تجدید میثاق با ولایت است

امام جمعه بندرامام خمینی گفت: زیارت اربعین تجدید میثاق با ولایت است برای اینکه ما مسیر را فراموش نکنیم. اربعین حسینی یعنی آرمان‌های اسلام و ولایت نباید فراموش شود.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام جاسم عبادی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته بندر امام خمینی (ره) با گرامیداشت ۲۶ مردادماه مرداد سالروز بازگشت آزادگان به میهن اسلامی اظهار کرد: مجاهدت‌های آزادگان سرافراز هیچ‌گاه فراموش نخواهد شد.

وی با بیان اینکه این روز به عنوان نمادی از وحدت و استقامت ملی در تاریخ ایران اسلامی جاودانه خواهد ماند، افزود: این روز، نمادی از صبر، استقامت و ایثار مردان و زانی است که سال‌ها در زندان‌ها و اسارتگاه‌های دشمن با شجاعت و استقامت برای حفظ عزت و استقلال ایران ایستادگی کردند. خطیب جمعه بندر امام خمینی به همایش عظیم پیاده‌روی اربعین اشاره و عنوان کرد: زیارت اربعین تجدید میثاق با ولایت است برای اینکه ما مسیر را فراموش نکنیم. اربعین حسینی یعنی آرمان‌های اسلام و ولایت نباید فراموش شود. وی ادامه داد: یکی از درس‌های اربعین حسینی جهاد تبیین است که به بهترین شکل ممکن صورت گرفت و حضرت امام سجاد (ع) و حضرت زینب (س) نگذاشتند آرمان و اهداف نهضت حسینی فراموش و دچار انحراف شود.

حجت الاسلام عبادی بیان کرد: امروزه همه دنیای کفر و استکبار با انواع و اقسام حیل‌های شیطانی و ابزارها، دنبال پنهان کردن عظمت و شکوه اربعین حسینی هستند اما هر چه تلاش کردند نتوانستند این خورشید تابناک و حقیقت آشکار را مصداق بارز آیه «یَریدُونَ لیطْفَؤْا نُورَ الله بِأَفْوَهِهِمْ وَاللهُ مَیْمٌ نُورُهُ وَلِوْ کرَةَ الْکَافِرِیْنَ» پنهان کنند. امام جمعه بندر امام خمینی یادآور شد: پیام اربعین حسینی به همه آزادی‌خواهان جهان مخابره شده و پیام آن عزت، استقامت و پایداری در مقابل جریان تزویر و تحریف است. اربعین حسینی برای آزادی‌خواهان جهان و جبهه مقاومت نماد عزت، پیروزی و اقتدار است. وی اذعان کرد: ایام اربعین حسینی این درس را به ما متذکر می‌شود که در مسیر حق نباید بخاطر کم بودن اهل حق دچار تردید شد و قطعاً پیروزی با جبهه حق و جبهه باطل شکست‌پذیر است و خداوند متعال می‌فرماید «جاء الحق و زهق الباطل إن الباطل کان زهوقاً».

وی در پایان متذکر شد: اربعین حسینی دنیا را تکان داده و این مسیر راهپیمایی شوک‌هی از بصیرت، عاشقی، استکبار ستیزی و دلدادگی است و این عظمت خاری است در چشم دنیای استکبار که زمینه‌ساز ظهور حضرت ولی‌عصر (عج) خواهد بود.

با تولید بیش از ۲۱۱ هزار تُن شکر سفید؛ نیشکر امیرکبیر رکورد تولید شکر سفید را شکست

کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر با تولید بیش از ۲۱۱ هزار تُن شکر سفید، رکورد جدیدی در تولید این محصول راهبردی در صنعت نیشکر ثبت کرد.
پیش‌ازاین کشت و صنعت نیشکر فارابی با تولید ۲۰۸ هزار تُن شکر سفید، رکورددار بود که این رکورد پس از سه سال شکسته شد. کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر با تولید بیش از ۲۱۱ هزار تُن شکر سفید، رکورد جدیدی در تولید این محصول راهبردی در صنعت نیشکر ثبت کرد.
پیش‌ازاین کشت و صنعت نیشکر فارابی با تولید ۲۰۸ هزار تُن شکر سفید، رکورددار بود که این رکورد پس از سه سال شکسته شد. به گزارش روابطعمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، برنامه‌ریزی مدیران و تلاش کارگران، رمز موفقیت صنعت نیشکر و رسیدن به چنین رکوردهایی است.
مدیرعامل کشت و صنعت امیرکبیر به این ۲ محور اساسی در تولید اشاره کرد و گفت که این مجموعه صنعتی در سال جهش تولید، در مسیری در حال حرکت است که با کسب موفقیت‌های بیشتر، به فردای شیرین‌تر دست خواهد یافت.

پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال بهره‌برداری، تولید شکر سفید در واحدهای تصفیه توسعه نیشکر به بیش از ۷۰۰ هزار تُن برسد. این میزان تولید شکر سفید و عرضه گسترده آن، موجودی شکر را در بازارهای سراسر ایران افزایش می‌دهد.

مدیرعامل نیشکر امیرکبیر در بخش دیگری از سخنان خود همچنین از کادر مدیریتی و کارگران این واحد نیشکری برای عملکرد مطلوب آنان در رکوردشکنی و تلاش برای ارتقای جایگاه صنعت نیشکر قدردانی کرد.
تولید ۲۱۱ هزار تُن شکر سفید در ۲۹۷ روز کاری در کشت و صنعت امیرکبیر محقق شده است.
مدیرعامل این واحد نیشکری با بیان این مطلب گفت که با متوسط تصفیه روزانه بیش از ۷۱۱ تُن شکر در کارخانه نیشکر امیرکبیر، توانسته‌ایم به یک جهش کیفی در صنعت نیشکر کشور دست پیدا کنیم. منصور همدان نژاد ضمن قدردانی از تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان، به عوامل دیگری نیز پرداخت که در دستیابی به چنین رکوردی مؤثر بوده است.
بهرورزسانی قطعات فرسوده کارخانه، شناسایی دقیق نقاط ضعف در فرایند تولید و همچنین بهینه‌سازی روش‌های تصفیه شکر با بهره‌گیری از روش‌های روز جهان، از جمله این عوامل‌اند که مدیرعامل نیشکر امیرکبیر به آن اشاره کرد.
صنعت نیشکر با این موفقیت‌ها توانسته به یک تولید پایدار دست یابد و نام خود را به‌عنوان شرکت راهبردی در سطح کشور مطرح کند. این شرکت با تولید بیش از ۴۰ درصد شکر موردنیاز کشور، از ظرفیت بالایی برای رساندن کشور به خودکفایی تولید شکر و سایر محصولات نیشکری برخوردار است.

امام جمعه اهواز گفت: حجاب مسئله اجتماعی است و سکوت و بی تفاوتی در برابر مشاهده بی حجابی در جامعه جایز نیست. حجت الاسلام و المسلمین عبدالنبی موسوی فرد در خطبه‌های نماز جمعه اهواز با گرامیداشت بیست و ششم مرداد، سالروز بازگشت آزادگان به میهن اسلامی در سال ۱۳۶۹، گفت: امسال نیز همانند سال‌های قبل شاهد حرکت خودجوش مردم از اقصی نقاط ایران و جهان برای شرکت در راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی هستیم، حرکتی که در هیچ جای دنیا شبیه به آن وجود ندارد و باید قدردان مردم و خادمان برای پشتیبانی و فراهم سازی زیرساخت‌های این راهپیمایی بزرگ باشیم. وی با اشاره به اهمیت حجاب، افزود: امر به معروف و نهی از منکر موضوعی بسیار مهم است و امروز یکی از مهم‌ترین آنها حجاب است، همه ما باید آگاه باشیم و به موقع و بجا در مقابل بی حجابی در جامعه تذکر بدهیم، خیلی تکان دهنده است که بی حجابی را ببینم و بی تفاوت باشیم، البته این موضوع برای



خیلی‌ها قابل تأمل نیست، سرافکنندگی‌است که بی حجابی در استان خوزستان و اهواز مشاهده و سکوت کنیم، بلکه باید هر ناهنجاری که در جامعه مشاهده می‌کنیم تذکر بدهیم. نماینده ولی فقیه در خوزستان ادامه داد: حجاب مسئله

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور :

مفهوم کنگره اربعین حسینی وحدت بین جهان اسلام است



جانشین فرمانده کل انتظامی کشور گفت: راهپیمایی اربعین

حسینی بالاترین وحدت را بین دو کشور ایران و عراق در جهان ایجاد کرده است.

به گزارش خبرنگار مهر، سردار قاسم رضایی پیش از ظهر جمعه در حاشیه بازدید از مواکب مرز شلمچه کشور عراق در جمع خبرنگاران داخلی و خارجی اظهار کرد: امروز همه ملت بزرگ ایران و عراق و همه جهان اسلام زیر لوی پرچم امام حسین

روزهای پرخروش مرزهای خوزستان ؛

تردد زائران در آستانه یک میلیونی شدن

۶ اتاق سرد برای مقابله با گرمزدگی زائران در مسیر شلمچه مستقر شد.
وی افزود: از میدان مقاومت خرمشهر تا پایانه منطقه صفر مرزی با فاصله در هر چند کیلومتر یک آمبولانس و یک اتوبوس آمبولانس و یک موتورلانس مستقر شده است و ۱۴ پایگاه موقت اورژانس به صورت کانکس با تجهیزات کامل به صورت ۲۴ ساعته برای خدمات رسانی به زائرین اباعبدالله الحسین (ع) مستقر هستند.
دریابنرد ادامه داد: تاکنون ۲۴ دستگاه آمبولانس، ۹ دستگاه اتوبوس آمبولانس، یک دستگاه خودروی ارتباطات، یک دستگاه خودروی پشتیبانی، یک دستگاه EOC سیار، هشت دستگاه موتورلانس با هماهنگی سازمان اورژانس کشور از دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور در نقطه مرزی شلمچه حاضر شدند و در این ایام به زائران سید و سالار شهیدان در حال احسنی ثبت شده است.

دبیر ستاد اربعین دانشگاه علوم پزشکی آبادان از درمان سرپایی، بستری موقت از مرز چذابه و ۹۰ هزار و ۶۹۰ زائر از مرز شلمچه بوده است. همچنین خروج ۴۸۲ هزار و ۳۲۲ زائر ایرانی ثبت شده که از این تعداد ۳۹۶ هزار و ۴۴۴ نفر از مرز شلمچه و ۸۶ هزار و ۲۸۸ زائر از مرز چذابه بوده است.

خروج ۲۸ هزار و ۷۵۶ زائر خارجی از ۲ پایانه مرزی به ثبت رسیده که ۲۲ هزار و ۴۶۹ زائر از شلمچه و ۶ هزار و ۲۸۷ نفر از چذابه تردد داشته اند. همچنین ۱۹ هزار و ۵۱ زائر خارجی وارد شده اند که ۱۵ هزار و ۲۵۲ نفر در پایانه شلمچه به ثبت رسیده و ۳ هزار و ۷۹۹ نفر از پایانه مرزی چذابه بوده است.

استقرار تجهیزات اورژانسی
همچنین دبیر ستاد اربعین دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: ۹ دستگاه اتوبوس آمبولانس از مراکز سراسر کشور در مرز شلمچه مستقر شدند.

افشین دریابنرد اظهار کرد: به منظور خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی، تعداد ۱۴ عدد کانکس پایگاه موقت فوریت‌های پزشکی و

رخداد

امام جمعه اهواز:

حجاب مسئله شخصی نیست



شخصی نیست، بلکه مسئله اجتماعی است و باید بی تفاوتی را کنار بگذاریم، بیشتر مردم استان خوزستان حجابشان خوب است، اما این تعداد اندک بی حجاب هم برای ما زیاد است و باید این مسئله رفع شود. امام جمعه اهواز در

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور :

ادامه با اشاره به ترویج فرهنگ نماز در جامعه و راهپیمایی اربعین حسینی تأکید و اضافه کرد: هدف از قیام امام حسین (ع) زنده نگه داشتن اسلام و نماز بود، بنابراین باید به موضوع نماز اهمیت ویژه‌ای داده شود، راهپیمایی اربعین نیز فرصت مناسبی برای تبیین فلسفه نماز و ترویج عبادت و بندگی خداست و همه مواکب باید در برپایی نماز اول وقت شرایط فراهم کنند، همه ما باید در مسیر نمازی که ابا عبدالله الحسین (ع) جانش را نثار کرد، باشیم و به نماز سبک نگاه نکنیم و آن را در اول وقت بخوانیم. خطیب نماز جمعه اهواز در ادامه به مظلومیت مردم غزه و فلسطین اشاره کرد و گفت: ۱۰ ماه است که ۴۰ هزار مسلمان تکه تکه شدند، اما مجامع بین المللی سکوت کرده‌اند، به تعبیر حضرت امام خمینی (ره) اگر هر مسلمان یک سطل آب می‌ریخت، اسرائیلی وجود نداشت، اما چرا بسیاری از ملت‌ها بی تفاوت هستند؟ باید همه برای آزادی مردم فلسطین به پا خیزند و متحد شوند.

ملاک است.
سردار رضایی عنوان کرد: راهپیمایی عظیم اربعین حسینی پیام محکمی برای دشمنان جهان اسلام از جمله آمریکای خبیث و رژیم غاصب و کودک‌کش صهیونیستی دارد.

وی تصریح کرد: پیام راهپیمایی اربعین بیشتر برای دشمنان اسلام است که می‌بینند چه وحدتی بین جهان اسلام به ویژه در منطقه حول محور ولایت و امام حسین علیه السلام و ملت‌های بزرگ جهان اسلام ازجمله ملت‌های ایران و عراق است.
جانشین فرمانده کل انتظامی کشور تصریح کرد: در جهان سابقه ندارد ظرف ۱۰ روز بیش از یک میلیون نفر بین ۲ کشور تردد کنند و مردم کشور عراق به این خوبی و در شأن مردم بزرگ ایران برخورد کنند.

وی ادامه داد: امروز ما به غیر از وحدت، مهربانی و عاطفه بین ملت‌های جهان اسلام از جمله ملت‌های ایران و عراق نمی‌بینیم که به برکت این کنگره بزرگ حسینی است که البته خوشایند دشمنان نیست. سردار رضایی در خصوص تسهیلات صورت گرفته برای زائران اربعین حسینی گفت: با سامانه‌ای که از سوی جمهوری اسلامی ایران تعریف شده و از سمت کشور عراق پذیرفته شده زائران ظرف چند ثانیه از مرز بین ۲ کشور بدون توقف تردد می‌کنند. وی با بیان اینکه راهپیمایی اربعین حسینی بالاترین وحدت را بین ۲ کشور در جهان ایجاد کرده و شکست‌ناپذیر است، اظهار کرد: در زمانی که دنیای استکبار در این منطقه فتنه‌ها تحمیل کرده بود و هشت سال جنگ رخ داد، امروز زائران برای زیارت عتبات عالیات و حرم امام رضا (ع) رد و بدل می‌شوند که از برکات اسلام و فرهنگ مردم ۲ کشور است.



نیروهای مسلح با تمام توان برای خدمت به زائران اربعین حسینی پای کار است. در عین حال معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: ۱۰ پروژه راهسازی در محور طریق الحسین (ع) در حال اجرا است و برخی از آنها تا پیش از اربعین به بهره برداری می‌رسند. رحمان بهرامی در گفت و گویی رسانه‌ای در خصوص اقدامات انجام شده در محور طریق الحسین (ع) (اهواز – چذابه) در آستانه اربعین حسینی اظهار کرد: امروز عملیات اجرایی و آسفالت پل سابله تکمیل شده و شهرسازی خوزستان گفت: اداره کل راه و به بهره‌برداری رسیده است.

وی افزود: محور اهواز به سوسنگرد به چذابه یکی از محورهای مهم و استراتژیک استان است که در بحث ترانزیت کالا و مسافر از جنوب غرب ارتش و خدمت‌رسانی تیب ۳۹۲ به زائران اربعین حسینی، بازدید کرد. امیر سرتیپ یوسف قربانی به همراه امیر حمزه پیدادی فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب غرب نجا در این بازدید روند خدمات‌رسانی کادر بیمارستان صحرایی ارتش به زائران اربعین را مورد ارزیابی قرار داد.

امیر سرتیپ یوسف قربانی در این بازدید ضمن خداقوت به دلیرمردان ارتش برای ارائه خدمات شایسته به زائران اباعبدالله الحسین (ع) گفت: ارتش در کنار دیگر

شماره ۳۲۵۰ – شنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۳

خبر

فرمانده قرارگاه امداد و نجات پایانه چذابه خبر داد :

انتقال ۴ مصدوم تصادف مسیر نجف – کربلا به خاک ایران از مرز چذابه

فرمانده قرارگاه عملیاتی امداد و نجات هلال احمر در پایانه مرزی چذابه از انتقال چهار مصدوم تصادف یک دستگاه اتوبوس و تانکر حامل سوخت در مسیر نجف – کربلا به خاک ایران خبر داد.

یاسر ساعدی (۲۶ مردادماه) در جمع خبرنگاران گفت: امروز پس از تماس با مرکز EOC مستقر در مرز چذابه مبنی بر وقوع حادثه تصادف یک دستگاه اتوبوس و تانکر حامل سوخت در مسیر نجف – کربلا، اقدامات تحویل حادثه دیدگان در دستور کار قرار گرفت.

وی با بیان اینکه انتقال مصدومان این تصادف از طریق مرز چذابه انجام شد، افزود: چهار دستگاه آمبولانس از نزدیکترین پایگاه‌های سیار جمعیت هلال احمر مستقر در پایانه مرزی چذابه به نقطه صفر اعزام و مصدومان از طرف عراقی تحویل گرفته شدند.

ساعدی گفت: مصدومان حادثه توسط اتوبوس آمبولانس جمعیت هلال احمر به پایانه مرزی منتقل و به نجاتگران مستقر در پایانه مرزی چذابه تحویل داده شدند.

وی افزود: پس از تحویل مصدومان توسط نجاتگران جمعیت هلال احمر مستقر در پایانه مرزی چذابه ، اقدامات تریاژ و امداد بر بالین تمام مصدومان انجام شد و مصدومان ضمن دریافت خدمات درمانی در نقطه صفر مرزی توسط نجاتگران جمعیت هلال احمر مستقر در پایانه مرزی چذابه، به اتوبوس امبولانس ۱۱۵ تحویل و برای ادامه درمان به بیمارستان منتقل شدند.

فرمانده قرارگاه عملیاتی امداد و نجات شهید علی هاشمی هلال احمر در پایانه مرزی چذابه گفت: به زائران توصیه می‌شود در مسیر بازگشت از زیارت در ایام اربعین به دلیل طولانی بودن مسیر و خستگی راه و همچنین گرمای هوا، حتما هر دو ساعت استراحت کنند و با خستگی و خواب‌آلودگی رانندگی نکنند تا شاهد وقوع حوادث برای زائران نباشیم.

قدردانی معاون اول رئیس‌جمهور از استاندار خوزستان بابت رفاه و تسهیل تردد زائران

معاون اول رئیس‌جمهور از استاندار خوزستان بابت رفاه و تسهیل تردد زائران در مرزهای استان، قدردانی کرد.
محمدرضا عارف معاون در تماس تلفنی با علی اکبر حسینی محراب استاندار خوزستان آخرین شرایط در مرزهای شلمچه و چذابه و اقدامات و تمهیدات صورت گرفته در خصوص خدمت‌رسانی و تسهیل تردد زائران اربعین حسینی را مورد بررسی قرار داد.

به گزارش ایسنا به نقل از استانداری خوزستان، حسینی محراب نیز در این تماس تلفنی تدارکات و تمهیدات صورت گرفته جهت برگزاری باشکوه مراسم اربعین حسینی و هماهنگی‌ها و توافقات انجام شده میان مسئولان ایرانی و عراقی را تشریح کرد.
معاون اول رئیس‌جمهور نیز از پیگیری‌ها و اقدامات استاندار خوزستان و مسئولان استانی در زمینه فراهم ساختن شرایط مناسب برای زائران قدردانی کرد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان عنوان کرد :

تولید روزانه ۹ هزار متر مکعب آب

در شبانه روز در پایانه مرزی شلمچه

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به خدمات ایفا خوزستان به زائرین عتبات عالیات گفت: بمنظور آبرسانی به زائران در پایانه مرزی شلمچه ،روزانه ۹ هزار متر مکعب آب شرب شیرین تولید و توزیع می‌شود. به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، صابر علیبدادی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان بااشاره به آخرین اقدامات انجام شده در پایانه مرزی شلمچه اظهار کرد: شرکت آب و فاضلاب خوزستان از چند ماه گذشته با برنامه ریزی و بسیج امکانات توانست در خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی پیشتاز باشد.

وی با بیان اینکه با اقدامات انجام شده وضعیت این مرز برای پذیرایی مناسب از زائران اربعین در شرایط پایداری از نظر آب و فاضلاب قرار گرفته است، افزود: علاوه بر تولید روزانه ۹ هزار مترمکعب آب در مرز، ۲مخزن به ظرفیت یکهزار مترمکعب در مواکب مرز شلمچه نصب شده است تا امکان ذخیره سازی آب شرب را در این پایانه مرزی افزایش دهد.

علی‌دادی گفت: جهت تأمین آب شرب زائرین و مواکب در این مسیر ۲ دستگاه تانکر سیار آب با ظرفیت مجموع ۲۷ هزار مکعب در شبانه روز به ارائه خدمات می‌پردازند .

رئیس هیئت مدیره ایفا استان، اصلاح پایپینگ پمپ مکش تقویت فشار مواکب به منظور افزایش ظرفیت تأمین آب مواکب، اجرای خط آب پارکینگ بولک کیلومتر با ساینز لوله ۷۰۰متر، احداث تانپول پمپ و اتصال به خط دفع فاضلاب، اجرای ۷۵۰ متر اجرای انشعابات فاضلاب مواکب جدید، نصب الکتروپمپ لجن کش مربوط به منپول پمپ دفع فاضلاب مسیر شلمچه را از دیگر اقدامات انجام شده در جهت رفاه زائران عنوان کرد.

وی با بیان اینکه تاکنون ۲۴ هزار زائر از مرز شلمچه به سمت کربلا رفته اند تصریح کرد: به طور تقریبی ما هر سال وضعیت خدمات رسانی مان در شلمچه و چذابه بیشتر و بهتر می‌شود، امسال نیز به نسبت سال‌های پیش به لحاظ کمی و کیفی و به رغم افزایش حجم زائران هم رضایتمندی مردم وجود داشته و هم در بازدیدهای میدانی خردمان شاهد ارتقاء شرایط هستیم.